
 

E D I T A L PRORH N º 12/2009 

   

A Pró-Reitor de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, 
 
Resolve: 
Convocar os candidatos aprovados em Teste Seletivo para Professor 
Colaborador relacionados no anexo I deste Edital para comparecerem 
impreterivelmente até o dia 03  de abril de 2009  das 8:00 às 11:30 e das 13:30  
às 17:00 h  na Seção de Provimento de Cargos e Contratos da Pró Reitoria de 
Recursos Humanos, para o aceite de vaga.  O  não comparecimento acarretará na 
perda da vaga. 
 
                                                             Ponta Grossa, 24  de abril  de 2009 
 
 

                                                 Ana Maria Salles Rosa Solak   
                                                    Pró-Reitor 

 
ANEXO I DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PRORH Nº 12/2009   

Candidatos convocados:  

Tatiane  Araújo Gonzales 
Fernando de Moraes Gebra 
Eliane Santos Raupp 
Ivana Dantas Rego 
Vânia Cristina Pauluk de Jesus 
Vanessa Marion Andreoli 
Priscila Larocca 
Graziela Sapienza 
Virginia de Souza 
Eugenio Mauricio da Silva Neto 
Nelcimara de Oliveira 
Valdinéia Araújo Prestes 
Gonçalo Cassins Moreira do Carmo 
Milton Cezar da Rocha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	E D I T A L PRORH N º 12/2009
	                                                 Ana Maria Salles Rosa Solak  
	                                                    Pró-Reitor

